Aro OR

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 322 DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Altera Comissão Especial para
Acompanhamento de execução contratual

Vereador GEOVANE CORRÊA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º O artigo 1º da Portaria nº 267 de 06 de julho de 2023 passa a vigorar
com a seguinte redação:

Art. 1º Designar os servidores GRAZIANE CRISTINA DE SOUSA
CARVALHO, KARIN TAMI SATO, CARLOS CARNEIRO DA SILVA, EDUARDO
CARDOSO e MICHEL FRANÇA ALVES DE LIMA para, sob presidência da primeira
servidora, compor Comissão Especial para Acompanhamento da execução contratual,
conforme processo nº 2.757/2023 – Contratação de serviços técnicos especializados nas
áreas de direito administrativo e constitucional para elaboração de estudos voltados à
implementação de um projeto de reorganização administrativa.

§ 1º Substituirá o presidente nas suas ausências e impedimentos a servidora
Karin Tami Sato.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 23 de junho de 2023, 68º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55YDYASKS698ZXNT
		2023-09-04T11:03:01-0300

		2023-09-05T09:03:59-0300